

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG799132
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-01-31T23:03:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:
 SANBORNS MONTERREY

MERCANCIA SIN CARGO

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
70368	70368	70368	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138210028001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92276	7506425610853	DESP TR PALANCA MAR	1	1		C	3	696.75				696.75	2,090.25
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,090.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 334.44													
#Error													
MR 94236	7501943486010	DES JAB GRANEL HUM6	1	6		C	1	1,358.37				1,358.37	1,358.37
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,358.37, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 217.34													
#Error													
MR 94248	7506425610877	DESP JUMBO JR MARLI	1	1		C	4	391.92				391.92	1,567.68
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,567.68, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 250.83													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												8	5,016.30
												TOTAL IVA 16:	802.61
280760 .158 KILOS												TOTAL VENTA:	5,818.91

(CINCO MIL OCHOCIENTOS DIEZ Y OCHO PESOS 91/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG799132
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-01-31T23:03:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:
SANBORNS MONTERREY

MERCANCIA SIN CARGO

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
70368	70368	70368	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138210028001

FOLIO FISCAL: 6F1EA3DE-8F40-4692-9DAF-63C5270EDF60

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

f5X6TYqctKjnlmNc594xbQHV+E3mI fsj26ffAWUxY1zH0vAOHqHbepYwpgjUtHiZmTsjsWkZL5qoYxAUDLf9YV

+AFBICWxcWUxLf8OYkUfIhMtW9Zr4fOPtPsqBPMCF6aIoZpxiACZyft8rW8/qAfrkhJW9uu4X22IVKLq2CfPrkjKfQI7mSkds2xKI/r7avks27pYztV4M7UWMuZ1fUjEhr7KxsluWSdEk

+VgsRkRSYRXq7cltvMqaxgU6cnCkucrmdvKSGly+1o8TD1AlrqOXNZzfsmJXftmXlMEr0QAYg5Qr7D/wsxlNHY3YmVbjreecoDkLkVerCLXeb9cNnmQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

0zCIN6uDDVRVFX+96OtP/+XjHRbWk25tz889QuUWL1+HRjLw7FZshybkQbBh9y

+EtQ6MJci zmmZiv87bFkMzz09uugRkVJcltMYu7dhdCBNI14ZYc/exFLwcG7o8wvd6NHwI4R9s9Ds6QvRyOoQBv1WakXpwPTA9Ft519iVtDSrt3596FqzjF0vpUdyEJMFJEJedhxga6cycqXaS8aAPMj

GeFqQVs46FzANzul/bDq06u0ife3InD+BL4qF5mL3oTmadz51PIUZVbefz2c/SG5mFPmM9DuNU7G3hKYCcPhtcPgx2AK3y+2wXtXoiJM3nrvQhxvtf/u/AsIiazngYOg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6F1EA3DE-8F40-4692-9DAF-63C5270EDF60|2022-01-31T23:08:23|EEL961104G96|f5X6TYqctKjnlmNc594xbQHV

+E3mI fsj26ffAWUxY1zH0vAOHqHbepYwpgjUtHiZmTsjsWkZL5qoYxAUDLf9YV

+AFBICWxcWUxLf8OYkUfIhMtW9Zr4fOPtPsqBPMCF6aIoZpxiACZyft8rW8/qAfrkhJW9uu4X22IVKLq2CfPrkjKfQI7mSkds2xKI/r7avks27pYztV4M7UWMuZ1fUjEhr7KxsluWSdEk

+VgsRkRSYRXq7cltvMqaxgU6cnCkucrmdvKSGly+1o8TD1AlrqOXNZzfsmJXftmXlMEr0QAYg5Qr7D/wsxlNHY3YmVbjreecoDkLkVerCLXeb9cNnmQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-31T23:08:23

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 134090

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

